
 

                                       
 

 

Starostwo Powiatowe w Myśliborzu 

Starostwo Powiatowe w Myśliborzu 
ul. Północna 15, 74 - 300 Myślibórz   
tel. 95 747 20 21, fax 95 747 31 53  
e-mail: starostwo@powiatmysliborski.pl 
www.powiatmysliborski.pl 

 

 

Myślibórz, dnia 18.11.2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

Powiatu Myśliborskiego w sezonie zimowym 2019/2020”,  nr sprawy IPZ.272.18.2019.MW 

 

         Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Powiat Myśliborski 

przekazuje informacje, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

         Otwarcie ofert na zadanie pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu 

Myśliborskiego w sezonie zimowym 2019/2020” odbyło się 18 listopada 2019 roku  

o godz. 10:30. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia: część nr 1: 178.700,00 PLN brutto, część nr 2: 191.600,00 

PLN brutto, część nr 3: 179.700,00 PLN brutto. 

 

Część nr 1 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Myśliborskiego na terenie gminy 

Dębno i Boleszkowice w sezonie zimowym 2019-2020 

 

W terminie wpłynęła 1 oferta: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

PLN 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Termin płatności 

1 

STB Spółka z o.o.  

ul. Królewiecka 45 

74-300 Myślibórz  

261.950,76 

wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia w 

terminie do 

15.04.2020 r. 

30 dni 

 

 

 

 



                                       
 

Starostwo Powiatowe w Myśliborzu 
ul. Północna 15, 74 - 300 Myślibórz   
tel. 95 747 20 21, fax 95 747 31 53  
e-mail: starostwo@powiatmysliborski.pl 
www.powiatmysliborski.pl 

 

Część nr 2 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Myśliborskiego na terenie gminy 

Myślibórz w sezonie zimowym 2019-2020 

W terminie wpłynęła 1 oferta: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

PLN 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Termin płatności 

1 

STB Spółka z o.o.  

ul. Królewiecka 45 

74-300 Myślibórz  

246.074,97 

wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia w 

terminie do 

15.04.2020 r. 

30 dni 

 

Część nr 3 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Myśliborskiego na terenie gminy 

Barlinek i Nowogródek Pomorski w sezonie zimowym 2019-2020 

W terminie wpłynęła 1 oferta: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

PLN 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Termin płatności 

1 

AP TRANS  

Paweł Werens 

Moczkowo 

ul. Polna 13 

74-320 Barlinek 

167.419,00 

wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia w 

terminie do 

15.04.2020 r. 

30 dni 

 


